

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠPINDLERŮV MLÝN
ODBOR VÝSTAVBY
ŠPINDLERŮV MLÝN 173, 543 51 ŠPINDLERŮV MLÝN

Č. j.: DOK/Vyst/Mik/1634/2017

Ve Špindlerově Mlýně dne 13.09.2017

Oprávněná úřední osoba: Ing. M. Šmahelová

Tel.: 499 404 250

Věc: Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad ve Špindlerově Mlýně, odbor výstavby (dále jen „*stavební úřad*“), jako správní orgán věcně příslušný podle § 10 a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*správní řád*“) a jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*stavební zákon*“) obdržel dne 04.09.2017 žádost (dále jen „*žadatel*“), ve které žadatel s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím požaduje odpověď na otázky:

- 1) Je vydáno platné stavební povolení na parcely 233/37 a 233/39 a st. 31 (na listu vlastnictví č. 238)?
- 2) Pokud je platné stavební povolení pro parcely 233/37a 233/39 a st. 31 vydáno, jaké je jeho jednací číslo, a který subjekt o něj žádal, kdy a do kdy je platné?
- 3) Jaký typ stavby a pro jaký účel na parcelách 233/37a 233/39 a st. 31 vzniká?
- 4) Jsou stavby na parcelách 233/37a 233/39 stavby „černé“ (postavené bez povolení)?
- 5) Pokud stavby na parcelách 233/37a 233/39 nemají platné stavební povolení, jaké kroky váš úřad bude konat?

Stavební úřad sděluje, že na pozemcích 233/37 a 233/39 v k.ú. Špindlerův Mlýn se nachází stavba nazvaná „Přístavba č.p. 36, přeložka podzemního vedení NN a veřejného osvětlení“ na kterou bylo vydáno dne 18.07.2013 společné územní rozhodnutí a stavební povolení pod č.j.: DOK/Vyst/Jeb/1226/2013 a dne 30.11.2016 dodatečné povolení stavby pod č.j.: DOK/Vyst/Mik/2090/2016, o které požádal Mgr. Daniel Kučera. Na tuto stavbu byl dne 20.07.2017 vydán kolaudační souhlas pod č.j.: DOK/Vyst/Sei/1365/2017 a byla zkolaudována jako stavba ubytovacího zařízení.

Na pozemku st.p.č. 31 v k.ú. Špindlerův Mlýn se nachází stavba nazvaná „Změna stavby, stavební úpravy č.p. 36, Špindlerův Mlýn“ na kterou bylo vydáno dne 22.08.2016 společné územní rozhodnutí a stavební povolení pod č.j.: DOK/Vyst/Sei/1471/2016, o které požádal Mgr. Daniel Kučera. Tato stavba je povolena, jako stavba ubytovacího zařízení a byla již zahájena s lhůtou pro výstavbu do 08/2017.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
Špindlerův Mlýn
odbor výstavby

Ing. Miroslava Šmahelová
vedoucí odboru výstavby
Tel.: 499 404 250

Na vědomí

MěÚ Špindlerův Mlýn, Špindlerův Mlýn 173, 543 51 Špindlerův Mlýn

k rukám tajemníka Mgr. E. Klouček Filipové, DiS., v zastoupení starostou Bc. V. Staruchem